iséCG:SS,

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br:

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº88/2017

SãoRoque,5dejulhode2017.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

ofíciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequesejaprovidenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdoseguintepróprio:terreno

localizadonaRuaAlvaresLuiz,Cambará(croquiemanexo)

Solicitamosaindaqueconsteda|referida

CERTIDÃOseopróprioéoficial,suaexatalocalização,adescriçãoprecisado
local(incluindosuasdimerisões),beimcomoencaminharcroquiespecificando

alocalizaçãodomesmo.

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

EDAtenciosamente,

Ano!

1EraEfiA4

EeCRMpareo.E

NEWTÔN'DIASBASTOS:|DOSÉALEXANDREPIERRONIDIAS

Presidentety(ALEXANDREVETERINÁRIO)

Vereador

Ao

ExcelentíssimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoque

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR05/07/2017-12:153526/2017/sm

JLNB Corretora e
Administracaode Seguros

nas=. e
Sêo Rogue

araCDPNEIpsPera

=

?

toa
A

'PREFEITURADAESTÂNCIA

TURÍSTICADESÃOROQUE

ESTADODESsÀOPAULO

“SãoRoque-aTerradoVinhoeBonitaporNatureza”

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

Ofícion.º094/2017-DPMA

SãoRoque,02deAgostode2017.

Referência:OfícioPresidenteCertidãonº088/2017

SenhorVereadorPresidente,

EmatendimentoaoOfícioemreferência,procedemosaoencaminhamentoda

Certidãonº0059/2017,devidamenteprovidenciadapoinossaDivisãodeFiscalizaçãoe

Posturas.nota

Colocando-nosaointeirodispor,aproveitamosaoportunidadepararenovarmosos

protestosdamaisaltaestimaeapreço.

aClatdineiRosa
Diretor

Exmo.Sr;

Niltoi,DiasBastos
VergadorPresidente

CâmaraMunicipaldaEstânciaTuristicadeSãoRoque

4DG

Rua:SãoPaulo,nº966—B.ºTaboão—-Cep:18135-125

a

STAÂANCI

AOROQU

PA

EPREAeTURE
ESTT

o

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

DIVISÃODEARQUITETURAEURBANISMO

CERTIDÃONº.0059/17

Certifico,conformesolicitadoatravésdoOfícioPresidentenº88/2017,da

CâmaraMunicipaldaEstânciaTurísticadeSãoRogue,queaáreaemquestãopertence

aoEstado.Eu,E:

providencieiaimpressão.Eu,

CA(DaianeCristinadeMoraes),digiteie

A(AdrianoRodrigues),Chefe